in que si talia forent que de jure vel de facto aut aliter mandatum

exhigerent. Nos enim vobis super predictis omnibus et singulis et de-
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pendentibus seu emergenti bus ex eìsdcm ac eis Connexis comicliimis

cum presenti pleiiarias vices iiostias et plenariam potestatem conferi-

miis cum libera et generali administracione promictenles in manu et

posse siijjscripti notarii tamquam publice persone prò peiaonis quaruni

intersit stipulante» et eciam iurantes per dominum deum et eius sancta

quatuor evangelia mani bus nostris corporaliter tacta nos semper habere

ralum et fìrmum quicqiiid per vos in predictis et circa predicta no-

mine nostro et prò nobis procuratum promissum et actum fuerit sive

gestum et nullo tempore revocare aliquo iure causa vel eciam racione

virtute cuius juramenti promictimus posse presens non revocare vel

infringere nec aliqua tacere per que possit seu valeat intirmari. Quod
est actum et datiun in villa licale vicesima quinta die febroarij secunde

Jnditionis anno dominice incarnacionis millesimo trecentesimo nona-

gesimo quarto Regnique nostri dicti Regis secundo et diete Regine de-

cimo septimo.

Signum Martini et Marie etc. Et infantis Martini etc. Qui predi-

età laudamus concedimus firmamus et iuranius buie publico inslrumen-

lo prò premissorum observacione corroboracione majori sigillo nostri

predicti ducis cum nondum Regia sigilla sint facta inpendenti jussi-

mus communin lo duch.

Testes huius rei sunt nobiles Anthonius de montecateno Comes ader-

nionis ac Regni Sicilie Senescallus hugo de santa pace camerlengus

et petrus serra decretorum doctor et curie dominorum predictorum pro-

motor.

Dominus Dux mandavit

Rajmundo de Cumbis

Real Cancelleria, Voi. i23, anno 1393, 94-95, f. "M retro n. ±

DOCUMENTO XXXVII.

"20 Aprile 1394.

Credemiale del Duca di Monblanco affidata agli ambasciatori

per presentarla al papa Bonifacio IX.

Pro curia.

Sanctissime ac beatissime pater et domine. .\d vestre beatitudinis

pedes transraittimus Reverendum patrem in Cristo nobilem et dilectos

4
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consiliarios nostros fratiem Philippum divina et aposlolice sedis pro-

videncia Archiepiscopum Messaiiensem nostre capelle capellanutn maio-

rem Petriim sanci.j de calatambio militem maiordomum nostri ducis

subscripti Salimbenl de Marchisio judicem Regie curie magne Reveren-

dum esquert sacre eonsciencie Regie judicem et lacobum denti judicem